С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО VIII СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
Детска и превентивна стоматологија
1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	7329
	Ајдари Басри

	2.
	7272
	Аврамоска Марија

	3.
	7189
	Ајети Исра

	4.
	7338
	Ајроска Сара

	5.
	7290
	Анастасовска Мартина


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7292
	Анѓелкоска Темилија

	2.
	7236
	Божиновска Борјана

	3.
	7312
	Панчевска Јана

	4
	7267
	Димитровска Јана

	5
	7279
	Стојчевски Ненад


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	7296
	Веселиноски Божидар

	2.
	7310
	Влашки Андреј

	3.
	7282
	Дациќ Елма

	4.
	7201
	Бошковски Димче

	5.
	7325
	Димовска Марија


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	7276
	Ѓозева Ивана

	2.
	7304
	Ѓоргиевски Душан

	3.
	7123
	Елезовиќ Вахид

	4
	7277
	Ефтимова Васка

	5
	7198
	Звездаковски Бојан


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	7309
	Зеќири Вјолца

	2.
	7153
	Идризовиќ Јасмин

	3.
	7085
	Илиева Анета

	4.
	7118
	Имери Берна

	5.
	7144
	Исуфи Антигона


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7208
	Јашари Арта

	2.
	7102
	Куртиши Ердуан

	3.
	7335
	Куциноска Емилија

	4
	7197
	Лазареска Теодора

	5
	7286
	Лампевска Викторија


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7321
	Лукиќ Ана

	2.
	7331
	Матеска Андреа

	3.
	7291
	Мемети Џансу

	4.
	7221
	Мицеска Бисера

	5.
	7303
	Младеноска Теодора


8 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7278
	Мојсовски Ненад

	2.
	7289
	Николов Филип

	3.
	7127
	Величковска Деспина

	4
	7217
	Петровска Љубица

	5
	7337
	Петровски Стојан


9 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7334
	Рочи Бесник

	2.
	7138
	Рушити Фатмире

	3.
	7281
	Саити Линдита

	4.
	7280
	Селим Муниса

	5.
	7216
	Ставров  Димитар


10 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7274
	Стевковиќ Милош

	2.
	7287
	Стефановска Ивона

	3.
	7347
	Стојчевиќ Бојан

	4.
	7311
	Велјаноска Светлана

	5.
	7270
	Сулејмани Нарта


	
	

	11 група
р.б.

Индекс 

Презиме и име

1.

7269
Тринго Арзу
2.

7298
Трифуноска Љубица
3.

7327
Фејзули Амела
4.

7313
Фуга Едита
5.

7324
Хусмани Бардха

	


12 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7125
	Цветановска Срна

	2.
	7205
	Шех Дерја


